------Finalidade do pedido: Alterar os parâmetros urbanísticos do Lote Nº . 1 O que passam a ser os 

seguintes: ----- ------• ----- --- ---• --· ------• - ----------------------·- ------------- ---------• -----• -- -------- ------·---• --• -- -

LOTE Nº. 1 O - Com a área de 603,00 m2 (seiscentos e três metros quadrados), destinado à construção 

de Moradia unifamiliar com a área de implantação de 188,25m2 (cento e oitenta e oito vírgula vinte e 

cinco metros quadrados), área de total de construção de 280,75m2 (duzentos e oitenta vírgula setenta e 

cinco metros quadrados), com 1 (um) piso acima da cota da soleira e 1 (um) piso abaixo da cota da 

soleira, volumetria de 876,00 m3 (oitocentos e setenta e seis metros cúbicos), cércea de 3,20m (três 

vi rgula vinte metros) e construção de urna Piscina com as área de implantação e construção, de 

32,30m2 (trinta e dois vírgula trinta metros quadrados), mantendo-se os restantes parâmetros 

urbanísticos.